
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «08» серпня 2024 року №741с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 2024 
року, протокол №5,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                      



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «08»  серпня 2024 року 
№ 741с

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13995081 1355110 Білокрис Антон Владиславович
54730551 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043056 Середня освіта 
(Історія)

159,200

2 13974560 1355110 Кулінка Єгор Олександрович
54714253 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060136 Середня освіта 
(Історія)

156,480

3 14102152 1355110 Ланіна Діана Романівна
55064563 KC 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064190 Середня освіта 
(Історія)

189,680

1



4 13503548 1355110 Полівода Артем Віталійович
54740593 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118751 Середня освіта 
(Історія)

172,560

5 13470913 1355110 Тищенко Аліса Дмитрівна
54793529 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013532 Середня освіта 
(Історія)

150,480

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «08»  серпня 2024 року 
№ 741с

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14141802 1341189 Асєєва Софія Костянтинівна
54727699 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0244349 Історія та 
археологія

139,568

2 13639478 1341189 Кліменков Владислав Сергійович
54727425 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149814 Історія та 
археологія

177,840

3 14153569 1341189 Костишин Олексій Владиславович
54696045 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169641 Історія та 
археологія

173,160

3



4 14094921 1341189 Момот Георгій Романович
50869611 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245621 Історія та 
археологія

168,064

5 14033345 1341189 Панасенко Нікіта Павлович
54708563 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045372 Історія та 
археологія

166,608

6 13974332 1341189 Путятін Максим Ярославович
54879898 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0214203 Історія та 
археологія

168,688

7 13899177 1341189 Чорнокнижний Віктор Петрович
258579 AЗ 15.06.1988 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0301635 Історія та 
археологія

164,944

8 13414162 1341189 Шейко Микита Владиславович
54958696 AP 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001493 Історія та 
археологія

168,896

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «08»  серпня 2024 року 
№ 741с

106 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13484548 1333705 Драпіковська Катерина Максимівна
54685562 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113924 Географія 
рекреації та 
туризму

142,827

2 14074961 1333705 Красноусов Кіріл Андрійович
54727574 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170600 Географія 
рекреації та 
туризму

159,813

3 13965187 1333705 Чугай Катерина Юріївна
54783747 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047340 Географія 
рекреації та 
туризму

144,098

5



6


